平成 26年 5月 9日

山都小・中学校保護者各位

   喜多方市立山都小学校長  紺 野 宗 作

   喜多方市立山都中学校長  澤 崎 俊 哉

『山都小学校・山都中学校ハンドブック』の配付について

この度小学校及び中学校の情報を 1冊にまとめた『山都小学校・山都中学校ハンドブック』

を発行いたしました。ご活用いただければ幸いです。ハンドブックの記載内容は下記のとおり

です。

記

１ 教育目標

２ 児童生徒数（H26.4.1現在）

３ 日課表

   ＊ 基本的な日課表です。学校行事等により変更もあります。

４ 諸費集金一覧表

   ＊ 毎月１０日が口座振替日です。

     金額を確認していただき、前日までの入金をお願いします。

５ 学校伝染病による出席停止期間

   ＊ 医療機関で感染性の伝染病と診断された場合は、すぐに学校に連絡願います。

６ PTA安全互助会

   ＊ 家庭でけが等があった場合は、すぐに学校に連絡願います。

７ 主な行事予定

８ 非常災害時の対応

９ 転校手続き